

## Sempozyum Çağrısı

Bilim dünyasının arařtırmacılarını, yenilikçi fikirleri ile akademisyenleri ve sürdürülebilirlik konusunda çözüm üretmek isteyen uzmanları bir araya getirecek olan II. Uluslararası Orta Anadolu Sempozyumu (UORAS), 15-16-17 Mayıs 2025 tarihlerinde Yozgat'ta gerçekleşecektir. Sempozyum, sürdürülebilirlik ekseninde disiplinler arası bir etkileşim platformu sunarak, dünyanın karşı karşıya olduđu çevresel, toplumsal ve ekonomik zorluklara yönelik yenilikçi çözümler geliřtirmeyi hedeflemektedir. UORAS, arařtırmalarınızı uluslararası bir düzeyde paylaşabileceğiniz ve alanında uzman bir akademik çevreyle bir araya gelebileceğiniz değerli bir platform sunmayı amaçlamaktadır. Sempozyuma genişletilmiş özetler ile başvuru yapılabilir. Genişletilmiş özetler hakem değerlendirmesine tabi tutulacak ve kabul edilen bildirimler sempozyum kitabında yayınlanacaktır. Çalışmanızı göndermek için son tarih 21 Mart 2025 olarak belirlenmiştir. Bu yılki ana tema olan “Sürdürülebilirlik: Tüm Alanlarda Güncel Yaklaşımlar”, sürdürülebilirliğin fen ve mühendislik bilimlerinden sosyal bilimlere, sağlık bilimlerinden ekonomi ve edebiyata kadar çok geniş bir yelpazede ele alınmasını sağlayacaktır. Fen ve Mühendislik Bilimleri kapsamında yenilenebilir enerji, çevre teknolojileri, döngüsel ekonomi ve akıllı şehirler gibi konular ele alınacaktır. Sosyal ve Beşerî Bilimler alanında kültürel mirasın korunması, toplumsal dönüşüm, etik ve insan hakları gibi güncel konular tartışılacaktır. Sağlık Bilimleri temalarında yeşil hastaneler, dijital sağlık, pandemilere dayanıklılık ve sürdürülebilir sağlık modellerine odaklanılacaktır. Ekonomi ve İşletme başlıkları altında yeşil finans, sürdürülebilir işletme modelleri ve girişimcilik gibi konular yer alacaktır. Dil, Edebiyat ve İletişim temalarında ise çevre temalı edebiyat, sürdürülebilir medya ve sosyal medyada çevre bilinci gibi çağdaş konular ele alınacaktır. Bu temaların ötesinde, sürdürülebilirlik ile ilişkilendirilebilecek diđer disiplinlerden gelen çalışmalar da kabul edilecektir. Sempozyumun detaylı programına, alt temalarına, katılım şartlarına ve diđer önemli bilgilere ulaşmak için sempozyumun resmi web sitesi [uoras.bozok.edu.tr](http://uoras.bozok.edu.tr) adresini ziyaret etmenizi önemle tavsiye ederiz. Web sitemizde, başvuru süreçleri, katılım ücretleri ve oturum formatları hakkında ayrıntılı bilgiler de yer almaktadır. Sempozyum, yüz yüze oturumların yanı sıra çevrimiçi oturumlarla hibrit bir formatta düzenlenecektir. Katılımcılar, ister fiziksel olarak sempozyum alanında bulunarak, ister çevrimiçi olarak sunum yaparak ve diđer oturumları takip ederek etkinliğe katılabilecektir. UORAS, bilimsel iş birliğini güçlendirmek ve sürdürülebilirliğin her alanda yaygınlaşmasına katkı sağlamak için önemli bir adım olmayı da amaçlamaktadır. Disiplinler arası etkileşimin bilim dünyasında yaratacağı sinerjinin bir parçası olmak ve alanınızdaki yenilikçi arařtırmalarınızı uluslararası bir platformda paylaşmak için sizleri UORAS'a davet ediyoruz. Ayrıntılı bilgi ve başvuru için tekrar [uoras.bozok.edu.tr](http://uoras.bozok.edu.tr) adresine bekliyoruz. 15-16-17 Mayıs 2025'te görüşmek dileğiyle.

Prof. Dr. Tansel HACIHASANOĞLU

UORAS-II Düzenleme Kurulu Başkanı